de Manerstoune, Dauid Levingstoun de Dawderss, Willeknum Crawfurd de Hanyng,

Duncanum Forestar de Culmore, Alexandrum Levingstoun de Grugfut, et Johannem

Douglas in Saucky : Qui jurati dicunt, quod quondam Willelmus Striueling de Gloret,

pater Georgii Striueling de Gloret latoris presentium, obiit vltimo vestitus et sasitus,

ut de feodo, ad pacem et fidem supremi doniini nostri Regis, de omnibus et singulis

terris de Estir Gloret et Westir Gloret, cum turri et manerio earundem, salua et ex-

cepta tercia parte septimarum partium dictarum terrarum de Estir et Westir Glorettis,

que olim pertinebat quondam Mariorie Hepburn hereditarie ; necnon de superioritate

omnium et singularum terrarum de Estir Baldoren, que olim pertinebat hereditarie

Waltero Stewart, cum debitis et seruitiis ac omnibus suis pertinentiis, jacentibus nunc

infra vicecomitatum de Striueling : Et [quod] dictus Georgius est legittimus et pro-

pinquior heres dicti quondam Willelmi patris sui, de dictis terris turre manerio et
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superioritate cum suis pertinentiis, exceptis perprius exceptis : Et quod est legittime

etatis : Et quod dicte terre de Westir Gloret, cum turre et manerio earuudem, exceptis

perprius exceptis, et dicte terre de Estir Baldoren, cum omnibus suis pertinentiis, nunc

valent per annum viginti libras vsualis monete regni Scotie, et tempore pacis nouem

libras xiiii s. x d. dicte monete ; et quod dicte terre de Estir Gloret cum pertinenciis,

exceptis prius exceptis nunc valent per annum decern libras, et in tempore pacis

quatuor libras xiiii"
r
s. x d. dicte monete : Et quod omnes prenominate terre de Estir

et "Westir Gloretis, cum turre et manerio earundem, exceptis perprius exceptis, et

omnes et singule terre de Estir Baldoren, cum omnibus suis pertinentiis, tenentur de

Matheo Comite de Leuenax, de modo sequente, videlicet, dicte terre de Westir Gloret,

cum turre et manerio earundem, exceptis perprius exceptis, et omnes et singule dicte terre

de Estir Baldoren, cum suis pertinentiis, in albafirma, reddendo pro eiisdem annuatim,

dicto comiti et heredibus suis, vmmi denarium argenti apud dictum manerium in festo

Penthicostes, nomine albefirme, si petatur ; et pro dictis terris de Estir Gloret, exceptis

perprius exceptis, dicto comiti et heredibus suis, reddendo annuatim tres sectas curie

ad tria placita capitalia dicti comitatus de Leuenax, nomine warde et reliuii tantum,

pro onmi alio onere, etc. : Et quod omnes et singule dicte terre de Estir Gloret, Westir